令不日5年 4月 7日

保 護 者 等 各 位

新潟県立長岡農業高等学校

校  長  村 山 和 彦

新潟県立長岡農業高等学校

PTA会長  西 澤 妙 子

新潟県立長岡農業高等学校

後援会会長  深 見 政 英

2学年 授業料及び諸会費について (お知らせ )

令和 5年度に納入していただく授業料及び諸会費は、下記の金額 (年額)と なつていま

すので、お知らせします。

なお、就学支援金制度等については、別途ご案内します。

記

1 授業料 (月 額 9,900円 )

2 生徒会費

3 修学旅行積立金

4 PTA会 費 (PTA会費 2,640円 。安全互助会費

5 後援会費

6 スポーツ振興センター掛金

合計納入金額

月別納入金額については、別紙を参照 してください。

580円 )

118,800円

9,600円

40,000円

3,220円

3,600円

1,800円

177,020円

授 業 料 等

小計

諸 会 費

小計 合  計

5年 4月 9,900 9,900 1,200 10,000 1,800 910 450 14,360 24,260

5月 9,900 9,900 1,200 1 0 000 330 450 980 21,880

6月 9,900 9,900 1,200 1 0 000 330 450 980 21,880

7月 0 1,200 10,000 330 450 980 11,980

8月 0 0 0

9月
7～ 10月 l

0 1,200 330 450 1,980 1,980

10月 39,600 '  39,600 1,200 330 450 1,980 41,580

11月 9,900 9,900 1,200 330 450 1 980 11,880

12月 9,900 9,900 1,200 330 450 1,980 880

6年 1月 9,900
2～ 3月 分 1   9,900

0 9,900

2月 19,800 19,800 0 19,800

3月 0 0 0

合計 118,800 0 118,800 91600 40,009 0 1】 800 3,220 3,600 58,220 177,020

令和5年4月

令和5年度 長岡農業高等学校授業料及び諸会費納入額(2年生)

※ 4 の PTA 910円 には、新潟 安全互助 580円 が ております。

八 日につい

※就学支援金制度が適用されている方は授業料を納入する必要がありません。

(適用されている場合、納めていただく額は諸会費にかかる額のみとなります)

※口座振替の場合は、1回あたり50円 +消費税の手数料がかかります。

毎月払を選択された方―括払を選択された方

諸会費 合計合計 授業料 入学料入学料 諸会費
納入 (振替)日

授業料
14,360 24,26087,920 9,90014～ 6月 分 58,2205年 4月 25日 29,70Q

21,8809,900 11,98005月 25日

11,980 21,8800 9,9006月 26日

11,98011,98007月 25日

0 008月 25日

1,9801,98009月 25日

1,980 41,58039,600
7～ 3月 分

89,10010月 25日 89,100

1,980 11,8800 9,90011月 27日

1,980 11,3809,900012月 25日

0 9,9000 9,9006年 1月 25日

0 19,80019,80002月 26日

0 003月 25日

0 58,220 177,02058,220 177,020 118,800118,800 0合計